4° : ff. 136

EDIT16 C.1711 IA 132.701

IC 4.1376

## 361. CHARTARIUS, Flaminius

Tractatus de executione sententiae contumacialis capto bannito, in quo non pauca scitu digna ad universam huius rei theoricam et praxim ac motuum proprietatum et constitutionum summorum pont. statutorumque diversorum civitatum desuper iusta severitate aeditorum declarationem pertinent continentur, nunc primum ... aeditus ...  
*Venetiis, apud Ioannem Zenarium, 1593.*

4° : ff. 179

EDIT16 C.1712 IA 132.702 Moranti 843 Osler (MPI-16) 521 Rocchi 2657 Saporì 553  
B.6.237(2)

## 362. CHARTARIUS, Flaminius

Theoricae et praxis interrogandorum reorum libri quatuor ... Editio postrema, castigatior et in nonnullis locis auctior, ex auctoris recognitione ...

*Venetiis, apud Ioannem Zenarium, 1600.*

4° : pp. 262

Adams C.1404 EDIT16 C.1717 Gentilini 137 IA 132.705 Rocchi 2588 Saporì 554  
B.6.237(3)

363. CHASSANAEUS, Bartholomaeus

Commentarii in consuetudines ducatus Burgundiae fereque totius Galliae, multo quam  
antea emendationes ...

*Lugduni, apud Bartholomaeum Vincentium, 1574.*

2° : coll. 1528

Bambi-Conigliello 61 IA 135.859 Rocchi 746 Saporì 631  
C.2.430

364. CHOPPINUS, Renatus

De sacra politia forensi libri III ...

*Parisiis, apud Michaëlem Sonnium, 1589.*

2° : pp. 588

Adams C.1469 BL.STC.(Fr) 107 IA 136.557 NLS.STC 88 Osler (MPI-16) 530 Rocchi 4800  
C.2.439

365. CHOVERONIUS, Bermonodus

In sacrosanctioris Lateranensis concilii, concordata vocant, titulum De publicis concubini-  
nariis commentarii non minus docti quam percommodi, his ad quos adulteriorum et  
stuprorum, quae sunt nephanda scoelera, pertinet animadversio. Illustrantur praeterea  
rerum capitibus ab authore ipso quae suis locis praenotavimus ...

*Lugduni, ad Salamandrea, apud Sennetonios fratres, 1550.*

4° : pp. 416

BL.STC.(Fr) 107 Baudrier VII.414-16 Gentilini 151 IA 136.583 Rocchi 5938 Saporì 644  
B.2.261 (ex libris: Hieronymi Papponii Pisani et Amicorum)

366. CHRISTOPHORUS DE CASTELLIONO

Diversa consilia, ante hac nunquam in lucem aedita, nunc demum accurata opera ac  
diligenti cura D. Aloysii Antonii cognomento De Maria ... cum summaris ac indice  
amplissimi [sic] locupletata.

*Venetiis, <fountain>, 1560.*

2° : ff. 66

EDIT16 C.2085 Gentilini 141 IA 133.655 Pazzaglini-Hawks C-26 Rocchi 1410 Saporì 573  
C.4.331(2) (impf.: wanting leaf L6 = fol. 66)

367. CHIUSI (*Synod*)

Statuta et constitutiones conditae in dioecesana synodo Clusina sub illustri et reverendiss.

P. F. Masseo de Bardis Clusinae ecclesiae episcopo.